

مدیرکل ارشاد استان:

کمیته اجرایی جشنواره موسیقی نواحی در کرمان فعال شد



گروه فرهنگ هنر: مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان گفت: «با توجه به قطعی شدن برگزاری چهاردهمین دوره جشنواره ملی موسیقی نواحی در کرمان، کمیته اجرایی این جشنواره فعالیت خود را آغاز کرده است.»

گروه اقتصاد: استاندار کرمان با بیان اینکه معین‌های اقتصادی باید تعهدات پذیرفته‌شده را انجام دهند، گفت: «تعهدات ایجاد شده توسط معین‌های اقتصادی که به امضای استاندار وقت رسانده‌اند، متعلقه تلقی شده و باید با رفع مشکلات، اجرایی شوند.»

استاندار کرمان:

معین‌های اقتصادی به تعهدات خود عمل کنند



رفق شود و در صورت غیرامکان پذیر بودن رفع چالش‌ها، مسئله کاملاً مشخص شود» وی ادامه داد: «معین‌های اقتصادی باید تعهدات پذیرفته را انجام دهند و در این خصوص ما و مردم از آنان مطالبه داریم، اگر کوتاهی هم از سوی سرمایه‌گذار و دستگاه‌ها وجود دارد باید مشخص شود.»

سختگویی صنعت برق اعلام کرد

کمبود چهار هزار مگاواتی برق در زمان پیک

گروه اقتصاد: سختگویی صنعت برق با اشاره به رشد ۲۲ درصدی مصرف برق در کشور، گفت که به دلیل کاهش بارندگی‌ها و خالی بودن ۲۵ درصد از حجم سدهای کشور، در ساعات‌های پیک حدود چهار هزار مگاوات از تولید نیروگاه‌های برق ای را در اختیار نداریم و دچار کمبود در تولید برق هستیم.

سختگویی وزارت بهداشت خبر داد

واکسیناسیون افراد بالای ۷۵ سال از هفته آینده

گروه جامعه: سختگویی وزارت بهداشت با بیان اینکه فاز دوم واکسیناسیون کرونا تا تیرماه به اتمام می‌رسد، از احتمال آغاز واکسیناسیون کرونای بیماران خاص و مبتلا به سرطان از اواخر خردادماه خبر داد و گفت که در فاز دوم، یک قسمت گروه‌های سنی سالمندان هستند و قسمت دیگر مربوط به بیماران خاص و مبتلا به سرطان است که بر اساس بانک اطلاعاتی این افراد در بیمه تأمین اجتماعی، وزارت بهداشت با آن‌ها برای تزریق واکسن هماهنگی و معالمت درمان تماس گرفته می‌شود.

گروه جامعه: معین‌های اقتصادی باید تعهدات پذیرفته‌شده را انجام دهند، گفت: «تعهدات ایجاد شده توسط معین‌های اقتصادی که به امضای استاندار وقت رسانده‌اند، متعلقه تلقی شده و باید با رفع مشکلات، اجرایی شوند.»

گروه جامعه: رئیس کل دادگستری کرمان مطرح کرد تعطیلی واحدهای تولیدی قابل قبول نیست



رئیس کل دادگستری کرمان مطرح کرد تعطیلی واحدهای تولیدی قابل قبول نیست

محدودیت سفر در تعطیلات عید فطر اعلام شد؛ نیروی انتظامی اجازه سفر نخواهد داد

گروه جامعه: معاون فنی مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت با بیان اینکه به طبق مصوبات ستاد ملی مقابله با کرونا، انجام هرگونه سفر از روز سه‌شنبه ۲۱ تا شنبه ۲۵ اردیبهشت‌ماه ممنوع است، تاکید کرد که محدودیت در سفرها شامل تمامی استان‌های کشور می‌شود و هیچ‌گونه ارتباطی با رنگبندی‌ها ندارد.

مدیرکل ارشاد کرمان: نمایشگاه مجازی قرآن تا ۲۲ اردیبهشت‌ماه تمدید شد

گروه فرهنگ‌هنر: مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان از تمدید نمایشگاه مجازی قرآن کریم خبر داد و گفت که این نمایشگاه تا چهارشنبه هفته جاری و همزمان با ۲۹ ماه رمضان دایر است.

گروه تغییرات: کمیته تغییرات شرکت تزئینات ساختمانی ایمان شهربابک شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۴۲۲ شناسه ملی ۱۴۰۰۲۹۵۰۳۰۷ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۴ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: الف - محل شرکت به آدرس استان کرمان، شهرستان شهربابک، محله بخش مرکزی، شهر شهربابک، محله کوه شهبه اعلامی ۲، کوچه امام خمینی ۲۰، پلاک ۱۰، پانزدهم طبقه همکف، کدپستی ۷۷۵۱۹۳۵۸۸۵۸ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. ب - الحاق مواردی که موضوع شرکت مورد بحث و بررسی قرار گرفت در نتیجه موضوع شرکت به نحو ذیل تغییر یافت: انجام کلیه امور مربوط به نگهداری و خدمات فضای سبز شامل: نگهداری باغچه‌ها و غیرنجاتی شهربابک

پرستار بیمارستان افضلی پور کرمان مطرح کرد

قطعا هیچ شغلی سختی کار ما را ندارد

انرژی‌های که بتواند نیاز یک بخش را پوشش دهد، داشتیم اما با توجه به نیاز بیمارستان بعد از شیوع بیماری، این دستگاه‌ها با همکاری خیرین و با سیاست‌های خود بیمارستان و دانشگاه تهیه شد. در حال حاضر در تجهیزات و تعداد نیروها کمبود و کم‌کاری داریم. افزایش مرگ‌ومیرها به دلیل عدم رعایت پروتکل‌ها و موارد بهداشتی از سوی مردم است. برگزاری مهمانی و دورهمی، خریدهای غیرضروری، مسافرت‌ها و حتی عدم استفاده از ماسک در این امر تأثیر بسزایی دارد. وقتی این موارد جدی گرفته نمی‌شود، موارد ابتلا و مرگ‌ومیر افزایش می‌یابد. ما افراد سستی داریم که بیماری زمینه‌ای دارند و سیستم ایمنی آن‌ها ضعیف است و یا خانمی‌ها باردار و اطفال که کم‌تند هستند در معرض خطر هستند. ما نوزاد داشتیم که تست کرونایی او بعد از تولد مثبت شد و در واقع کرونا از مادر به جنین منتقل شده بود. پس فشار کاری شما در این مدت چندین برابر شده است.

مشغول فعالیت هستید؟

خیر. از اسفندماه ۹۹ که مقناری روند بیماری نزولی شد چند بخشی که مربوط به کرونا بود را مجدداً بازگشایی کردند و من در حال حاضر سرپرستار بخش گوشش بیمارستان افضلی پور هستم. تعداد بیماران بستری در بیمارستان ما اکنون در حدی است که مجبور شدیم بخش‌ها را انعام کنند و از همکاران دیگر در این بخش‌ها استفاده می‌کنند.

میزان شغلی

میزان شغلی: میزان شغلی در بیمارستان افضلی پور کرمان در روزهای گذشته، حدود ۱۰۰ نفر است. در این بیمارستان، بخش‌های مختلف به صورت موازی فعالیت می‌کنند. در بخش‌های مختلف، کارکنان به صورت موازی فعالیت می‌کنند. در بخش‌های مختلف، کارکنان به صورت موازی فعالیت می‌کنند.